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(®T'BOY BO PI'YIIC)
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«20» aBrycra 2025 . Ne 3819/c-T
I. PocToB-na-/lony

O 3ayucieHuu B COCTaB CTYJIEHTOB IEPBOTO Kypca

Ha ocHoBanuun ®enepanpHoro 3akoHa Ne 273-®3 ot 29.12.2012 roma «O6
obpazoBanun B Poccuiickoit ®Depepanuu», Mpukaza MUHHUCTEPCTBA MPOCBEIICHUS
Poccutickoit @eaepanmu ot 02.09.2020 roga Ne 458 «O6 yrBepxkaenuu [lopsiaka mpuema
Ha oOyuyeHHMEe 1O 00pa3zoBaTelbHBIM TMporpaMMaM CpeaHero mpodecCuOHATbHOTO
obpazoBanus», B coorBercTBUU ¢ [IpaBmiamm mpuema B ®I'BOY BO PI'VIIC Ha
oOyueHue 10 0Opa3oBaTeNbHBIM MpOrpaMmaM  CpPeaHEro  MNpodecCUOHATBHOTO
obpazoBanus, NpuHATEIMU yueHbIM coBeToM PI'BOY BO PI'VIIC 28.02.2025 (mpoTokon
Ne 7) (¢ nononaenussmu ot 01.04.2025 (mpotokoin Ne §)),

ITPUKA3BIBAIO:

3auncauTh ¢ 01.09.2025 1. B cocTaB CTyJAEHTOB MEPBOTrO Kypca O4HOM (HOpMbI 00yUCHHUS
Ha MeCTa 3a cyeT OIOKETHBIX ACCUTHOBAHMM (peiepaibHOrO OIOKETa MO MporpaMmam
cpenHero npodeccuoHalIbHOrO 00pa3oBaHMsl Ha 0a3e OCHOBHOIO OOIIEro 0Opa3oBaHUs
CIIEYIOIINX aOUTYPUEHTOB:

1. Texuuxkym PI'VIIC
CrnemmansHOCTh: «13.02.07 DnexkTpocHaOKEeHNE»

1. bpenos Anekceii JImutprueBuy 251392
2. I'paueB Huxkomnaii [lerpoBuu 251393
3. I'y6anos Jlanuun CepreeBuy 251394
4. I'ypun Hazap Jlenucosuu 251395
5. Erumsn {aBun AptypoBuy 251396
6. Epemenko Kupuin AnekceeBuu 251397
7. KXananoB lauun CepreeBuu 251398
8. Kanpan Jlenuc MakcumoBu4 251399
9. KBamenko Erop Uropesuu 251400
10. Kosanes Jimutpuii IMmutprueBuy 251401
11. Kyrumes Unesa Uropesuu 251402
12. Kynenko Poman EBrenneBuu 251403
13. Maromenos Aprém MapatoBuu 251404
14. Mup3osin Koncrantun BanepbeBuu 251405
15. Ilerpenko Bnagucnas HukomaeBuu 251406
16. Pe3zanenko fpocnas CepreeBuu 251407

17. PynmueB Imutpui Biagumuposuy 251408



18. CaruroB CakurtaB MycaeBuu 251409

19. Cémoukun Buranuii Cepreesuu 251410
20. Crpenpuenko Unbs CepreeBuu 251411
21. HlaBkyTa JImutpuii EBrenbeBuu 251412
22. vty MiBan AuapeeBuy 251413
23. llIkBbIpa Marseii EBrenbeBuu 251414
24. SIskun Cepreii [1aBnoBuu 251415
25. Scrouens Jmutpuil AnekceeBud 251416

2. Texnukym PI'VIIC
CnenuanbHoCTh: «23.02.01 Opranuzanusi nepeBO30K U YIpaBieHHWE HA TpaHcnopTe (1o
BUJIAM )»

1. AmuyeB Makcum CepreeBuy 251237
2. AnuHa SlHa BuktopoBHa 251238
3. beznynnas Bukropus AHnpeeBHa 251239
4. benenp Buopuka ButanseBHa 251240
5. bepexHnoBa Beponuka BuranbeBHa 251241
6. boObIps [lapes BsiuecnaBoBHa 251242
7. bpaunosa AnpouHa BuranseBHa 251243
8. Beperuna Enuzasera MBanoBHa 251244
9. Beickopka Mnbst MuxaitnoBuy 251245
10. I'munckas Copusga MakcuMoBHa 251246
11. T'ycakoBa Anacracusi CepreeBHa 251247
12. lembsanenko JXKanna EBrenneBHa 251248
13. depudac Jlaypa CranuciaBoBHa 251249
14. E¢umona Codbst AnekcaHapoBHa 251250
15. Kupukona FOnus [{enucona 251251
16. UBanoBa Banepust AnekcanapoBHa 251252
17. Kauan Anekceii EBrenbeBuu 251253
18. Ko63eBa Beponuka CepreeBHa 251254
19. KoBaneBa AnHa AnekceeBHa 251255
20. Koznosa Cetnana CepreeBHa 251256
21. Koponbko AnnHa AlekcaHIpOBHA 251257
22. KynpsisueBa AnHa FOpbeBHa 251258
23. Jlanaeniy Anekcell AHATOJILEBUY 251259
24. JIucos Capenuii OsieroBud 251260
25. JlomakuHa Bukropus AnekceeBHa 251261
26. MakcumoB Biagucinas PomanoBuy 251262
27. MarBeeBa Codrs OneroBHa 251263
28. HeBakmonoBa Bukropust MuxaitioBHa 251264
29. [lanaruna EnuzaBera ButanseBHa 251265
30. ITaceynukoBa HOnust HukonaeBHa 251266
31. IMamenko Beponuka JIMmutpueBHa 251267
32. Ily3una FOnus BagumoBHa 251268
33. PexyHnoBa flna AnipeeBHa 251269



34. PynakoBa Anactacus BraaumupoBHa 251270

35. CaBenbeBa Anuca AjekcaHIpoBHA 251271
36. CaBuenko Mapraputa BanoBHa 251272
37. Caprcsin Capkuc ['eBoprosuu 251273
38. Cepreesa Caetiiana CepreeBHa 251274
39. Cunauuxuii Kupuin AnekcanipoBud 251275
40. CxopukoBa AnéHa AnekcaHIpoBHA 251276
41. Cnykuna Mapraputa BsiuecnaBoBHa 251277
42. Coxonoa Beponunka CepreeBna 251278
43. Crapbix Anactacus MuxaiioBHa 251279
44. Crunienko Codnsa EBrenbeBHa 251280
45. Tapamenko Anacracust OneroBHa 251281
46. ®equenko Banentuna AnexcanIpoBHa 251282
47. YymaxoBa BapBapa Hukutnuna 251283
48. lynsak Codust CepreeBna 251284
49. IOnameBa AHHa AHJIpeeBHA 251285
50. FOpuenko Auna HukonaeBna 251286

3. Texaukym PI'VIIC
CnenunanbHOCTh: «23.02.06 TexHuueckast SKCILTyaTalus MOJABMKHOTO COCTaBa KEIE3HBIX
JIOPOT»

1. ABpamoB Aunekceit EBrenbeBuy 251332
2. Anues 3eiigun FOcugosuu 251333
3. Ambapos Cepreii CepreeBuu 251334
4. Ataes IlaBen PomanoBuu 251335
5. baitnak Brnagucna ApremoBruY 251336
6. BapnamoB Tumodeit Pomanosuu 251337
7. I'peBuoB MatBeit MakcumoBHY 251338
8. I'psnHukoB Anekcanp Huxomnaesuu 251339
9. I'yceB Banentnn MuxaiinoBuy 251340
10. lyma Hukura CrenanoBuu 251341
11. dynna ITaBen BuranseBny 251342
12. 3y6oB Maxkap AnekcaHapoBUY 251343
13. Unbuenko Anekceit CepreeBuu 251344
14. Kaparo3os /lanuun Uropesny 251345
15. Kubanko Erop JImurpueBny 251346
16. Kongparenko Hukura Pomanosuu 251347
17. Koposaiinslii J{lanun JleHucoBuu 251348
18. Kocenko Jlanuun JlenncoBud 251349
19. Kpasuos MBan CepreeBuu 251350
20. KpyrukoB Mupon PomanoBuy 251351
21. Kpyk Huxonaii Hukonaesuu 251352
22. KpsiubH Kupunn ApremoBuy 251353
23. Ky3pMHHOB Apcenuii BukropoBuu 251354
24. Kyxta Muxaun JIMutpueBuy 251355



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Makamos Koncrantun Brnagumuposuy
MapxkoB Bacunuit MakcumoBu4
Mup3oeB Mabpydmxon MancypoBud
MuxaiinoB Aprém EBrenbeBuu
Myxuuyk Mapk CepreeBuu
Huxkymuua Bianucias BanoBruY
Omnacenko Jlanmin AnekcanapoBuy
OpexoB Anekcanap AnekceeBuy
[Tonomapés Hukura AnekcanapoBuy
[TonkoB EBrennit Bukroposnu
[TormoB Makcum MakcuMoBHuY
PanocreB Bnagumup AnexcannpoBud
Pesnnkos VMBan Bragumuposud
PoraneB Poman AnekceeBuu
CaBunkuit Makcum PomanoBuu
Camoxun Marseil EBrenbeBuu
CanaxoeB Makcum BanepbeBuu
Cacdonos Erop Uropesuu

CadonoB Koncrantnn KonctanTHHOBHY
CumaxoB ®Enop AnexkcaHIpoBUY
Ckpunnuk Jmutpuit Uropesnu
CrnenuoB Bnaaucnas CepreeBuy
Croapubiii UBan JIeoHnnosuu

Turaii Cepreii PomanoBuu

Tpery6oB Poman AnexkceeBuu
XackeneBud Apucrapx JleHrncoBuy
XnonoHuH Makcum AjiekceeBuy
XpamoB Annpeit FOpbeBuu

Yurupun Kupwur MakcumoBud
Uy60B CranuciaB AjnekcaHIpOBUY
UykiioB Cranucnas [ puropbesuy
Uyuxko borgan BiiagumupoBuy
[TexoBnoB MBan KOpbreBuu

[vnnna Jleontnit JMurpreBud
[ununoB Mapk AHaTonbeBUY
SAposoit Anekcanp Bnagumuposuu

4. Texuukym PI'VIIC

CroennaibHOCTD:

XO3AUCTBOY

1. AnexceeB Kupuin AnekcanipoBuy

2. Ap3zymansia Aptém ['ypreHoBuu

3. barbieB Poman JImutpreBuy

4. boxenko Makcum CepreeBuy

5. bopucos Erop BuranseBuu

«23.02.08 CTpoUTENbCTBO >KENE3HBIX JIOPOT,

251356
251357
251358
251359
251360
251361
251362
251363
251364
251365
251366
251367
251368
251369
251370
251371
251372
251373
251374
251375
251376
251377
251378
251379
251380
251381
251382
251383
251384
251385
251386
251387
251388
251389
251390
251391

yTh U

251307
251308
251309
251310
251311

IIyTEBOE



6. BeprueB Muxaun Hukonaesuu

7. I'aspritenko Tumyp Huxonaesuy

8. T'opbaneB Anekcanap CepreeBud

9. 3yben Anexcanap CepreeBud

10.

I1.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.

Nnvuenko AnHa EBrenbeBHa
KanabyxoB Hukura BragumupoBuy
Kanaagnua Uneg BnagucinaBosuy
Ko3zapeszoB Hukura AnekceeBuu
Komnaneenn Poman Bsauecnasosny
Maromenos XyceitH MaxaueBuu
Maunsnues Kupunn EBrenseBuy
Murynun Makcum AllekcasApOBHY
Hecrepenko Anexcanap Bnagumuposuy
[TonsikoB Mapk ApmeHakoBUY
PanunonoB Aptém AsekceeBud
Pycaxosa JInuna BiragumuposHa
Conosbes Cepreit Hukonaesuu
Tumaes Amup MaHcypoBuu
[ynerun l'opaeit AngpeeBuy
KOcynos Urops TumypoBuu

5. Texaukym PI'VIIC
CrneunansHocTb: «43.02.06 CepBuc Ha TpaHcnopTe (110 BUJIaM TPAHCIIOPTA)»

1. bapdora Exarepuna [TaBnoBHa

2. Bemxera Anacracug HukonaeBHa

3. Bonoguna Apuna MuxainoBHa

4. I'punacoBa lapesa AsiekceeBHa

5. Hemckuit Cemén Mropesuu

6. lyxoBa Anacracusi AHaToJIbE€BHA

7. ApstuxoBa Anekcanapa JIMuTprueBHa

8. Kyp3anoBa Kamuia HukonaeBna

9. Jlamnaguii Codust JIMmutpueBHa

10.
I1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Mapuenko Banenruna BrnagumupoBHa
MenbsHukoBa Beponuka JMutprueBHa
Hexkpacosa Kcenus I1aBinoBHa
OgcrokoBa [Tonnna BiiagumupoBHa
IMoxnmaesa Anuca JleounmoBHa
Cunpuenko Bukropusi PomanoBHa
Cxusap FOnust AnekcanipoBHa
Toncronstenko Haranbs CepreeBHa
ToHnkoHOkeHKO Hukura Hukomaesuy
[Iytko FOnust PomanoBHa
Suronenko Annna CepreeBHa

251312
251313
251314
251315
251316
251317
251318
251319
251320
251321
251322
251323
251324
251325
251326
251327
251328
251329
251330
251331

251287
251288
251289
251290
251291
251292
251293
251294
251295
251296
251297
251298
251299
251300
251301
251302
251303
251304
251305
251306



Bpuo pexropa A.HTIyna

Pazocmare: V]I, YU, YK, IIK, I1DY (st otaena qororopos), YMY, BY X., BoeHHO-y4YeTHBII
croJi, nepsbiid otaen, HTh
®ak-1bl: Texuukym PI'YIIC

K.O. 3bIpsiHKHHA



		2025-08-20T11:48:58+0300
	Кравченко Михаил Александрович




