РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС) ПРИКАЗ

«20» августа 2025 г.

№ 3819/с-т

г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС 28.02.2025 (протокол № 7) (с дополнениями от 01.04.2025 (протокол № 8)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам среднего профессионального образования на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

1. Техникум РГУПС

Специальность: «13.02.07 Электроснабжение»

251392
251393
251394
251395
251396
251397
251398
251399
251400
251401
251402
251403
251404
251405
251406
251407
251408

18. Сагитов Сакитав Мусаевич	251409
19. Сёмочкин Виталий Сергеевич	251410
20. Стрельченко Илья Сергеевич	251411
21. Шавкута Дмитрий Евгеньевич	251412
22. Шитц Иван Андреевич	251413
23. Шквыра Матвей Евгеньевич	251414
24. Явкин Сергей Павлович	251415
25. Ясюченя Дмитрий Алексеевич	251416

2. Техникум РГУПС

Специальность: «23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

1. Алилуев Максим Сергеевич	251237
2. Анина Яна Викторовна	251238
3. Бездудная Виктория Андреевна	251239
4. Бенедь Виорика Витальевна	251240
5. Бережнова Вероника Витальевна	251241
6. Бобырь Дарья Вячеславовна	251242
7. Браилова Альбина Витальевна	251243
8. Веретина Елизавета Ивановна	251244
9. Выскорка Илья Михайлович	251245
10. Глинская София Максимовна	251246
11. Гусакова Анастасия Сергеевна	251247
12. Демьяненко Жанна Евгеньевна	251248
13. Дерибас Лаура Станиславовна	251249
14. Ефимова Софья Александровна	251250
15. Жирикова Юлия Денисовна	251251
16. Иванова Валерия Александровна	251252
17. Качан Алексей Евгеньевич	251253
18. Кобзева Вероника Сергеевна	251254
19. Ковалева Анна Алексеевна	251255
20. Козлова Светлана Сергеевна	251256
21. Королько Алина Александровна	251257
22. Кудрявцева Анна Юрьевна	251258
23. Лалаенц Алексей Анатольевич	251259
24. Лисов Савелий Олегович	251260
25. Ломакина Виктория Алексеевна	251261
26. Максимов Владислав Романович	251262
27. Матвеева Софья Олеговна	251263
28. Невакшонова Виктория Михайловна	251264
29. Палагина Елизавета Витальевна	251265
30. Пасечникова Юлия Николаевна	251266
31. Пащенко Вероника Дмитриевна	251267
32. Пузина Юлия Вадимовна	251268
33. Рекунова Яна Андреевна	251269

34. Рудакова Анастасия Владимировна	251270
35. Савельева Алиса Александровна	251271
36. Савченко Маргарита Ивановна	251272
37. Саргсян Саркис Геворгович	251273
38. Сергеева Светлана Сергеевна	251274
39. Синдицкий Кирилл Александрович	251275
40. Скорикова Алёна Александровна	251276
41. Слукина Маргарита Вячеславовна	251277
42. Соколова Вероника Сергеевна	251278
43. Старых Анастасия Михайловна	251279
44. Стиценко Софья Евгеньевна	251280
45. Таращенко Анастасия Олеговна	251281
46. Федченко Валентина Александровна	251282
47. Чумакова Варвара Никитична	251283
48. Шуляк София Сергеевна	251284
49. Юнашева Анна Андреевна	251285
50. Юрченко Анна Николаевна	251286

3. Техникум РГУПС

Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

1. Аврамов Алексей Евгеньевич	251332
2. Алиев Зейдил Юсифович	251333
3. Амбаров Сергей Сергеевич	251334
4. Атаев Павел Романович	251335
5. Байдак Владислав Артемович	251336
6. Варламов Тимофей Романович	251337
7. Гревцов Матвей Максимович	251338
8. Грянников Александр Николаевич	251339
9. Гусев Валентин Михайлович	251340
10. Дума Никита Степанович	251341
11. Дунда Павел Витальевич	251342
12. Зубов Макар Александрович	251343
13. Ильченко Алексей Сергеевич	251344
14. Карагозов Даниил Игоревич	251345
15. Кибалко Егор Дмитриевич	251346
16. Кондратенко Никита Романович	251347
17. Коровайный Данил Денисович	251348
18. Косенко Даниил Денисович	251349
19. Кравцов Иван Сергеевич	251350
20. Кругликов Мирон Романович	251351
21. Крук Николай Николаевич	251352
22. Крыцын Кирилл Артемович	251353
23. Кузьминов Арсений Викторович	251354
24. Кухта Михаил Дмитриевич	251355

25. Макашов Константин Владимирович	251356	
26. Марков Василий Максимович	251357	
27. Мирзоев Маъруфджон Мансурович	251358	
28. Михайлов Артём Евгеньевич	251359	
29. Мужичук Марк Сергеевич	251360	
30. Никулица Владислав Иванович	251361	
31. Онасенко Данил Александрович	251362	
32. Орехов Александр Алексеевич	251363	
33. Пономарёв Никита Александрович	251364	
34. Попков Евгений Викторович	251365	
35. Попов Максим Максимович	251366	
36. Радостев Владимир Александрович	251367	
37. Резников Иван Владимирович	251368	
38. Ротанев Роман Алексеевич	251369	
39. Савицкий Максим Романович	251370	
40. Самохин Матвей Евгеньевич	251371	
41. Санакоев Максим Валерьевич	251372	
42. Сафонов Егор Игоревич	251373	
43. Сафонов Константин Константинович	251374	
44. Симаков Фёдор Александрович	251375	
45. Скрипник Дмитрий Игоревич	251376	
46. Слепцов Владислав Сергеевич	251377	
47. Стольный Иван Леонидович	251378	
48. Тигай Сергей Романович	251379	
49. Трегубов Роман Алексеевич	251380	
50. Хаскелевич Аристарх Денисович	251381	
51. Хлопонин Максим Алексеевич	251382	
52. Храмов Андрей Юрьевич	251383	
53. Чигирин Кирилл Максимович	251384	
54. Чубов Станислав Александрович	251385	
55. Чуклов Станислав Григорьевич	251386	
56. Чучко Богдан Владимирович	251387	
57. Шеховцов Иван Юрьевич	251388	
58. Шилин Леонтий Дмитриевич	251389	
59. Шипилов Марк Анатольевич	251390	
60. Яровой Александр Владимирович	251391	
оо. провои Александр Владимирович	231371	
4. Техникум РГУПС		
Специальность: «23.02.08 Строительство железных хозяйство»	дорог, путь и	путевое
1. Алексеев Кирилл Александрович	251307	
2. Арзуманян Артём Гургенович	251308	
3. Батыщев Роман Дмитриевич	251309	
4. Боженко Максим Сергеевич	251310	
5. Борисов Егор Витальевич	251311	
	201011	

6. Веричев Михаил Николаевич	251312
7. Гавриленко Тимур Николаевич	251313
8. Горбанев Александр Сергеевич	251314
9. Зубец Александр Сергеевич	251315
10. Ильченко Анна Евгеньевна	251316
11. Калабухов Никита Владимирович	251317
12. Калядин Илья Владиславович	251318
13. Козарезов Никита Алексеевич	251319
14. Компанеец Роман Вячеславович	251320
15. Магомедов Хусейн Махачевич	251321
16. Малышев Кирилл Евгеньевич	251322
17. Мигулин Максим Александрович	251323
18. Нестеренко Александр Владимирович	251324
19. Поляков Марк Арменакович	251325
20. Радионов Артём Алексеевич	251326
21. Русакова Лина Владимировна	251327
22. Соловьев Сергей Николаевич	251328
23. Типаев Амир Мансурович	251329
24. Шульгин Гордей Андреевич	251330
25. Юсупов Игорь Тимурович	251331
5. Техникум РГУПС Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорте)	ранспорта)»
1. Барфота Екатерина Павловна	251287
2. Венжега Анастасия Николаевна	251288
3. Володина Арина Михайловна	251289
4. Гридасова Дарья Алексеевна	251290
5. Демский Семён Игоревич	251291
6. Духова Анастасия Анатольевна	251292
7. Дьячкова Александра Дмитриевна	251293
8. Курзанова Камилла Николаевна	251294
9. Лампадий София Дмитриевна	251295
10. Марченко Валентина Владимировна	251296
11. Мельникова Вероника Дмитриевна	251297
12. Некрасова Ксения Павловна	251298
13. Овсюкова Полина Владимировна	251299
14. Пожидаева Алиса Леонидовна	251300
15. Сильченко Виктория Романовна	251301
16. Скляр Юлия Александровна	251302
17. Толстопятенко Наталья Сергеевна	251303
18. Тонконоженко Никита Николаевич	251304
19. Шутко Юлия Романовна	251305

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать: УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный

стол, первый отдел, НТБ Фак-ты: Техникум РГУПС

К.Э. Зырянкина